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Friedhelm Schumacher OHG  

Zeppelinstraße 11   

47638 Straelen

Mail:   info@friedhelm-schumacher.de

Tel.:   02834 943891

Fax:  02834 944653

Internet:  www.friedhelm-schumacher.de

Friedhelm
Schumacher OHG

Profilaufsatzband · 15 mm Rollen-Ø · Kröpfung D13 · 3,0 mm Lappenstärke

Maße in mm

Tragkraft	 	 	

Bandlänge

Rahmenlappen

aufgeschlagene	Breite
Rollen-Ø

Stift-Ø
Lappenbreite/	Rahmenlappen
Außenschenkel	für	Türlappen
Lappenstärke
Anzahl	der	Schraublöcher
Für	Senkholzschrauben	nach	DIN	97	Ø

a

a1

b

f1

f2

f3

f4

•	Kröpfung	D	13	•	bis	zu	60	kg	Tragkraft

30 kg

50 kg

100

47

60,5
15

10

23,5
21

3

6

4,5
11,5
38,5
38,5
-

40 kg

60 kg

120

57

60,5
15

10

23,5
21

3

8

4,5
15

30

30

30

50 kg

70 kg

140

67

60,5
15

10

23,5
21

3

8

4,5
175

35

35

35

60 kg

80 kg

160

77

60,5
15

10

235

21

3

8

4,5
17,5
41

43

41

bei 2 Bändern

bei 3 Bändern


