







Maße in mm						
Tragkraft	bei 2 Bändern	1	30 kg	40 kg	50 kg	60 kg
	bei 3 Bändern)	50 kg	60 kg	70 kg	80 kg
Bandlänge	a		100	120	140	160
Rahmenlappen	a1		47	57	67	77
aufgeschlagene Breite	b		60,5	60,5	60,5	60,5
Rollen-Ø			15	15	15	15
Stift-Ø			10	10	10	10
Lappenbreite/ Rahmenlappen			23,5	23,5	23,5	235
Außenschenkel für Türlappen			21	21	21	21
Lappenstärke			3	3	3	3
Anzahl der Schraublöcher			6	8	8	8
Für Senkholzschrauben nach DIN 97 Ø			4,5	4,5	4,5	4,5
		f1	11,5	15	175	17,5
		f2	38,5	30	35	41
		f3	38,5	30	35	43
		f4	-	30	35	41

Friedhelm Schumacher OHG Zeppelinstraße 11 47638 Straelen

Mail: info@friedhelm-schumacher.de

Tel.: 02834 943891 Fax: 02834 944653

Internet: www.friedhelm-schumacher.de

